The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Virginitas q
cum uariis

Virginitas in eo facilius est quod carnis incentina non nouit, et uiditas in eo sollicitior
quod preteritas in eo recolit uoluptates.

Ieronymus in epistola ad Geniciam.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

quod] qui P V¹ V² L¹ L²; incentina] incentiua V² L¹ L²; Geniciam] Eugenium P V¹ V² L¹ L²